RAFAEL MACEDO PEIXINHO – CNPJ: 40.170.439/0001-87 
– OBJETO: FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS DE 200ML, 500ML, 1,5 LITROS, 20 
LITROS COM GARRAFÃO E 20 LITROS SEM GARRAFÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ –  VALOR GLOBAL:  R$ 41.458,10 
(QUARENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.06.01 / 2.10.01 / 4.01.01 / 
5.01.02 – ATIVIDADES: 2.049 / 2.005 / 2.085 / 2.028 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – 
FONTES DE RECURSOS: 1.500.0000 / 1.600.0000 / 1.540-0000 – VIGÊNCIA: